et partim apud Ianesium de Vigo, versus sero apud Communem, et partim apud Andream infrascriptum, versus septentrionem apud donam Ursulam venditricem infrascriptam. Item unam petiam terrae prativae quartae partis unius plodii utque circha positam in pertinentiis Tersille ubi dicitur a Mantel versus mane apud Franciscum de Tersila, versus meridiem et sero apud Andream de Tersila. Item unam petiam terrae prativae unius seccatoris utque circha positam in pertinentiis Tersille ubi dicitur a Pugram versus mane apud Andream de Tersilla, et partim apud Stephanum de Tersilla, versus meridiem apud Andream de Tarsilla, versus sero et septentrionem apud viam communem. Item unam petiam terrae prativae quartae partis unius plodii utque circha positam in pertinentiis Tersille ubi dicitur a Plazo versus mane apud heredes Iacobi Sandri de Tersilla, versus meridiem et versus sero apud ipsum emptorem, versus septentrionem apud Iohannem Braga infrascriptum. Item unam domum muris, et lignaminibus aedificatam cum stalis in ea, et cum uno orto contiguo dicte domus et uno prato parvo cum uno pomario intus, positam in villa Tersillae

versus mane apud Petrum de Tersilla pro utili dominio, et apud iura castri Segonzani pro directo, versus meridiem apud viam comunem, versus sero apud viam consortalem et partim apud Petrum de Tarsilla, versus septentrionem apud donam Ursulam infrascriptam pro medietate dicte domus infrascripta, et forte dictis rebus venditis alii sunt confines veriores.

Ad habendum tenendum et possidendum, et quicquid sibi emptori et eius heredibus deinceps placuerit perpetuo faciendum cum omnibus et singulis que infra predictos continentur confines utque alios si qui forent ulterius veriores cum accessibus et egressibus suis usque in viam publicam. Et cum omnibus, et singulis quae dictae res venditae habent super se, supra se, infra se seu intra se in integrum omnique iure, et actione usu seu requisitione ipsis venditoribus modo aliquo spectante et pertinente. Et hoc nominatim pro pretio, et finito merchato infra ipsos contrahentes raynensium quadraginta sex in ratione librarum quinque denariorum bonae monetae pro qualibus raynense. Quos quadragita sex raynenses dictae venditrices confessus fuerunt ac contentae steterunt se

habuisse et recepisse ac ipsis datis solutis tradditis, et numeratum fuisse dictum pretium ab ipso emptore ibidem presente. Renuntiantes dictae venditrices ipsis non datis, non solutis, non habitis, et in se non receptis dicti pretii ex causa predicta tempore huius conventus. Et exemptioni doli mali pacti conventi actioni in factum conditioni indebiti, et sine causa, et omni alii suo iuri, et legum auxilio. Quas res venditas dictae venditrices se nomine et vice predicti emptoris et pro eo constituerunt se tenere et possidere donec ipsarum rerum venditarum dictus emptor tenentiam, et possessionem acceperit corporalem quam accipiendi sua propria auctoritate deinceps dictae venditrices sibi emptori presenti licentiam omnimodam contulerunt atque dederunt. Promittentes dictae venditrices per se et earum heredes dicto emptori presenti per se et heredibus suis recipienti de dictis rebus venditis ullo tempore litem questionem causam seu controversiam non inferre nec inferendi aliqui consentire videlicet dictas res venditas dicto emptori et eius heredibus ab omni homine persona communi collegio capitulo, et universitate legitime defendere auctorizare et